
Nieruchomości

Published: Monday, 22 July 2019 12:07

Hits: 19201

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na
wydzier?awienie na okres 30 lat nieruchomo?ci zabudowanych kortami tenisowymi o ??cznej
powierzchni 0,5035 ha, po?o?onych w Starachowicach przy ulicy Jadwigi Kaczy?skiej,
oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Starachowice obr?bu 0002 jako dzia?ki ewidencyjne:
nr 1046 o powierzchni 0,4773 ha i nr 1051/2 o powierzchni 0,0262 ha, dla których Wydzia?
Ksi?g Wieczystych S?du Rejonowego w Starachowicach prowadzi ksi?gi wieczyste: nr
KI1H/00019636/6, nr KI1H/00022377/6.

Przetarg (cz??? jawna) odb?dzie si? w dniu 22 sierpnia 2019 r. o godz. 12.00 w sali Nr
130, Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ulica Radomska 45. 

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w terminie do dnia 14
sierpnia 2019 r. w kasie tut. Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ulica Radomska nr 45 do
godz.14.00. lub przelewem na konto Gminy Starachowice PKO Bank Polski S.A. nr 59 1020
2629 0000 9102 0362 0150 PKO w wysoko?ci 800,00 z? oraz z?o?enie pisemnej oferty w
terminie do dnia 14 sierpnia 2019 r. do godz. 14.00, wraz z wymaganymi dokumentami, w
siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, Biuro Obs?ugi Mieszka?ców
(stanowisko nr 3) b?d? poczt? na adres Urz?du Miejskiego, 27-200 Starachowice, ul.
Radomska 45.

Przed przyst?pieniem do przetargu, nale?y zapozna? si? ze szczegó?owymi warunkami
zawartymi w pe?nym og?oszeniu, wywieszonym na tablicy og?osze? w siedzibie Urz?du
Miejskiego w Starachowicach, ulica Radomska 45, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
www.bip.um.starachowice.pl i na stronie internetowej Urz?du Miejskiego w Starachowicach 
www.starachowice.eu - kliknij tre?? zarz?dzenia

Dodatkowe informacje o przetargu mo?na uzyska? w pok. nr 102 Urz?du Miejskiego w
Starachowicach, ulica Radomska 45, tel. 41 273 82 27.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.starachowice.eu
http://www.tcpdf.org

